[image: image2.jpg]o= UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina

PORTARIA Nº 001/2015 – CONSEPE
(Homologado pela Resolução n° 005/2015 – CONSEPE)

	[image: image1.png]Rogistrado 1o sisterna informatizado
E— 12015

%
o3
=
jal
=2

CONSEPE

	Altera a data da reunião ordinária de fevereiro de 2015 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE.

O Reitor em Exercício da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, Prof. Marcus Tomasi, no uso da competência prevista no inciso XIV do art. 28 do Estatuto da UDESC,
R E S O L V E “ad referendum” do CONSEPE:
Art. 1º Fica alterada, do dia 19 para o dia 24, a data da reunião ordinária de fevereiro de 2015 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.
Florianópolis, 27 de janeiro de 2015.
Professor Marcus Tomasi
Reitor em Exercício da UDESC
	Universidade do Estado de Santa Catarina

REITORIA UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3231 1503 – www.udesc.br